
 1 

SMLOUVA O DÍLO 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:  Regionální muzeum v Mikulově, p.o. 
   Zámek 1/4, 69201 Mikulov 
zastoupené:  Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 
IČ:   00089613 
 
 

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel:  Caroline Djiboghlian  
   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:   71392912  
DIČ:   CZ 80590199/03  
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen zhotovitel) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo 
 

(dále jen smlouva) 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je spolupráce při přípravě fotografické publikace a realizaci 
grafického návrhu výstavy fotografií Václava Chocholy a doprovodných propagačních 
materiálů. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na základě objednávky grafickou přípravu 
následující tiskoviny: 
 
Název a druh tiskoviny: publikace Václav Chochola: Morava 53-88 

Technické parametry publikace: 

 Název: Brožury V4 Otabind - CHOCHOLA Morava, 210x260 mm  

 Popis: obálka 300g GC1 UV 4/2 + UV DripOff lak 1/0, klopy 180 mm uvnitř 128 stran 
140g BO UV 2/2 (K+ Pantone), baleno po 1 ks do folie 

 Rozsah:Obálka - strany: 8, text - strany: 128  

 Formát:210 mm x 260 mm; Rozložený formát 420 mm x 260 mm   
 
Náklad: 700 ks 



 2 

 
 

III. Povinnosti objednatele 
 
(1) Objednatel se zavazuje dodat rukopis (imprimované texty, fotografie, kresby, grafický 

záměr) v elektronické podobě v běžném standardu s podklady v tiskové kvalitě 
v dohodnutém termínu. 

(2) Objednatel se zavazuje provést korektury v dohodnutých termínech. 
(3) Objednatel se zavazuje převzít zhotovený materiál podle specifikace čl. II, bez zjevných 

vad a nedodělků. 
(4) Objednatel se zavazuje po převzetí materiálu uhradit vystavenou fakturu v termínu 

splatnosti. 
 
 
 

IV. Povinnosti zhotovitele 
 
(1) Zhotovitel se zavazuje zpracovat materiál dle předaného rukopisu a technické specifikace 
čl. II. 
(2) Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli dvě autorské korektury – v délce 

maximálně 10 dnů, k čemuž poskytne veškeré podklady a signální výtisk. 
(3) Zhotovitel se zavazuje dodržet maximální mezinárodně srovnatelnou kvalitu díla 

v souladu s nejvyspělejšími technologickými možnostmi zpracování. 
(4) Zhotovitel se zavazuje předat dílo – tisková pdf – v dohodnutém termínu objednateli. 
 
 
 

V. Cena za zhotovení díla 
 
(1)   RMM se zavazuje na základě vystavené faktury uhradit výše specifikované náklady 

spojené s přípravou publikace odsouhlasené oběma smluvními stranami ve výši 40 000.- 
Kč a náklady spojené s přípravou a realizací výstavy a propagačních materiálů 
odsouhlasené oběma smluvními stranami ve výši 20 000.- Kč. 

 
 

VI. Platební podmínky 
 
(1) Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou částku po předání díla bez vad a nedodělků 

na základě faktury dodavatele v termínu splatnosti 14 dnů. 
(2) Při nedodržení termínu splatnosti může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 

stanovené právními předpisy. 
(3) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodáním díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 

500 Kč za každý pracovní den započítaný po dohodnutém termínu. 
 
 
 



 3 

VII. Doba plnění 
 
(1) Objednatel se zavazuje předložit zhotoviteli rukopis v elektronické podobě a všechny 

podklady (fotografie, kresby, maketu) nejpozději do 31.3.2019. 
(2) Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do 20.4.2019. 
 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

(1) V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se řídí smluvní vztah mezi 
smluvními stranami právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Strany se zavazují, že i v případech, kdy to smlouva výslovně nestanoví, si při jejím 
plnění poskytnou přiměřenou součinnost. 

(3) Strany jsou povinny v případě sporu vyplývajícího z této smlouvy nebo vzniklého 
v souvislosti s touto smlouvou vyvinout maximální úsilí k jeho smírnému řešení. 

(4) Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnými číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

(5) Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění jejího elektronického obrazu  
včetně souvisejících metadat v registru smluv (dále jen „zveřejnění“) zajistí objednatel  
bezodkladně po podpisu smlouvy. 

(6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
(7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinná je dnem platného zveřejnění. 
 
 
 
 
 

   V Praze dne 25.3.2019        V Praze dne 25.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
  _______________________________   ___________________________ 

zhotovitel             objednatel 
 
 
 


